News Release

令和７年７月１日

                              三重県四日市市本町８番２号

                                   株式会社ＣＣＪ

代表取締役会長兼社長 塩冶 憲司

役員人事のお知らせ

株式会社ＣＣＪおよびＣＣＪグループ各社の役員人事について、別紙のとおりお知らせい

たします。

記

別紙  「グループ役員人事について」

本件に関する連絡先

株式会社ＣＣＪ 担当：家田・齋藤

ＴＥＬ：０５９－３５９－５０６０

ＦＡＸ：０５９－３５９－５０６１

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、過日開催のＣＣＪグループ各社定時株主総会および取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され就任いたしました

つきましては グループ各社役職員一同 今後とも社業の発展に尽くす所存でございます

ので 何卒一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

  謹白

令和７年７月

株 式 会 社  Ｃ Ｃ Ｊ

代表取締役会長 塩冶  憲司

記

株 式 会 社 Ｃ Ｃ Ｊ

代表取締役会長兼社長              塩 冶    憲 司

専 務 取 締 役              家  田        孝  (総務部長・ＣＮＳ代表取締役社長)

取 締 役 相 談 役             今 泉    道 雄   (ＮＣＴ代表取締役社長)

取 締 役             渡 部   一 貴  (ＣＴＹ代表取締役社長)

取 締 役 (新任）     中 村    成 良   (事業企画部長）

監 査 役                  金 子    昭 一

6月 26日をもちまして前田 哲也は取締役を退任致しました

在任中に賜りましたご厚情に改めて厚く御礼申し上げます

株式会社シー・ティー・ワイ（ＣＴＹ）

代 表 取 締 役 社 長              渡 部   一 貴

常 務 取 締 役              印 田   泰 史

取 締 役 相 談 役              塩 冶    憲 司

取 締 役                  伊 藤   秀 明  (お客様サポート部長）

取 締 役                  藤 生   とも子   (社長室長兼地域情報部長兼内部監査室長)

取 締 役                  安 達     勝 也   (営業部長)

取 締 役                  諸 岡   陽 平  (総務部長兼販売管理部長)

取 締 役  (新任）     中 村    成 良  (技術部長)

取 締 役         家  田        孝

取 締 役             伴     昌 彦

取 締 役  (新任）         吉 田        健

取 締 役             森     亮 人

監 査 役                  金 子    昭 一

監 査 役                  野 村   正 樹

監 査 役                  大 塚    耕 二

監 査 役                  田 中    友 康
6月 26日をもちまして興梠 貴尚、中禮 誠也は取締役を退任致しました

在任中に賜りましたご厚情に改めて厚く御礼申し上げます

株式会社エヌ・シィ・ティ（ＮＣＴ）

代 表 取 締 役 社 長              今 泉    道 雄

常 務 取 締 役         稲 川   雄 一   (技術部長兼経営企画室長）

常 務 取 締 役         工 藤   富 夫  (総務部長兼経営企画室部長兼内部監査室部長）

取 締 役              大久保   泰  宏   (お客様サービス部長兼サポート部長）

取 締 役               金 子     克 之   (地域情報部長）

取 締 役         小 柳   清 佳  (営業部長）

取 締 役             塩 冶    憲 司

取 締 役             家  田        孝

監 査 役                  五十嵐       毅

監 査 役  (新任）     渡 邉   則 道

6月 20日をもちまして大滝 靖は監査役を退任致しました

在任中に賜りましたご厚情に改めて厚く御礼申し上げます

株式会社ケーブルネット鈴鹿（ＣＮＳ）

代 表 取 締 役 社 長              家 田      孝

専 務 取 締 役             印 田   泰 史

取 締 役                  塩 冶   憲 司

取 締 役              渡 部   一 貴

取 締 役  (新任）         安 達     勝 也   (営業部長 技術担当）

取 締 役  (新任）         諸 岡   陽 平  (総務部長兼販売管理部長)

監 査 役  (新任）       金 子    昭 一

6月 26日をもちまして興梠 貴尚は取締役を、毛知 鉄夫は監査役を退任致しました

在任中に賜りましたご厚情に改めて厚く御礼申し上げます

  以   上

	202507役員人事プレスリリース
	2025挨拶状0626